נטען כי בהרחבת המיפוי

15ם בהתאם לצרכי התלמידים לא צפויה פגיעה באינטרסים הכלכליים של הרשות, שכן כל אותם ישובי

16אליהם מבוקש להרחיב את המיפוי נמצאים על אותו רצף ומרוחקים מרחקים שווים מכרמיאל, מה

17 שמעיד על חוסר הסבירות בקביעת יישובי המיפוי.

18
19 1949 –( לחוק לימוד חובה, תש"ט 4א)א()7העותרים טוענים כי הגדרתו של מוסד מתאים לפי סעיף

20ות לימוד חובה )תלמידים הלומדים ברשות חינוך ( לתקנ2)2)להלן: "חוק לימוד חובה"( וסעיף

21)להלן: "תקנות לימוד חובה"( כוללת מוסד הקיים ביישוב שאינו 2005 –מקומית אחרת(, תשס"ה

22ק"מ ממקום מגורי התלמיד. נטען כי אי אספקת הסעות כמבוקש בעתירה היא 30-מרוחק מעל ל

23זאת מאחר שהרשות המקומית לא קיימה בבחינת הפרת חובה למימוש זכות חוקתית לחינוך חובה,

24חובתה להקמת מוסדות חינוך מתאימים לאספקת חינוך חינם לתלמידים המתגוררים בתחום

25שיפוטה. כן נטען כי סוגיית מימון הנסיעות למוסדות חינוך בהעדר מסגרת חינוך ביישוב המגורים

18( )"עניין אבו 2004) 241( 2)אבו גודה נ' שרת החינוך, פ"ד נט 5108/04בג"צ הנ"ל;

19 גודה"([.

20כפי שצוין בעניין ח'לול ובעניין אבו גודה, היקפה המעשי של הזכות לחינוך, על רבדיה

21השונים, מוסדר בחברה הישראלית באמצעות מארג מקיף של דברי חקיקה, חקיקת

22משנה והוראות מנהליות מסוגים שונים ברמת השלטון המרכזי והמקומי. עוד נכתב

23, 1949 –, התש"ט חוק לימוד חובהח'לול בנושא זה כי "במרכז המארג ניצב בעניין

24)א((; מעגן את זכותם של 2הקובע כי "לימוד חובה יקיף כל ילד וכל נער" )סעיף

25 (; ומטיל את האחריות6תלמידי ישראל "לחינוך חינם במוסד חינוך רשמי" )סעיף

26להפעלת מוסדות כאלה על המדינה ורשויות החינוך המקומיות שבתחומי שיפוטן

27חובתו של התלמיד -(.